
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                             № 28

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  нерухомого  майна  (овощесховище)  розташованому  на
земельній ділянці для ведення товарного сільськогосподарського виробницт-ва,
кадастровий номер 3220882600:03:001:0930 площею 0,4970 га, яка перебуває в
користуванні ТОВ «Агрофірма «КОГОРТА», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Третій відділок»,  вулиця Перша Польова,  № 9.

2. Житловому будинку загальною площею 124,3 м2,  житловою площею
86,0 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  площею  0,125 га
кадастровий номер  3220882600:03:003:0127, власником якої є  гр. Гавриленко
Олена Геннадіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Зелена,  № 13.

3.  Торгівельно-адміністративній  будівлі  з  гаражем  загальною  площею
610,2 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
будівель  ринкової  інфраструктури,  площею  0,1328  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0494,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності  гр.
Басараб  Мирослави  Богданівни  та  гр.  Персунової  Анни  Валеріївни   по  1/2
частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Київська,  № 2-А.

4. Житловому будинку загальною площею 297,0 м2, житловою - 134,9м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування



житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,0909 га кадастровий номер 3220882601:01:001:0560, власником якої є
гр. Максименко Олена Степанівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Салютна,  № 1-А.

5. Житловому будинку загальною площею 113,8 м2, житловою - 62,8 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
земельна  ділянка  не  приватизована,  кадастровий  номер  відсутній,  якою
користується гр. Туренко Василь Григорович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Лісова,  № 21.

6.  Садовому  будинку  загальною  площею  70,3  м2,  основною  площею
29,3м2, розташованому на земельній ділянці для  садівництва, площею 0,05 га
кадастровий  номер  3220882600:04:001:2001,  власником  якої  є  гр.  Харченко
Богдан Борисович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО ОГС МСТ «Вишеньки», СТ «Нива» , вулиця Вишнева-6,  № 62.

7. Житловому будинку загальною площею 103,1 м2, житловою - 57,1 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
ділянка не приватизована кадастровий номер відсутній, якою користується гр.
Видиборець Микола Іванович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Миру,  № 19-Б.

8. Житловому будинку загальною площею 277,0 м2, житловою -  135,1м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,0738 га кадастровий номер 3220881301:01:017:0064, власником якої є
гр. Крисанова Людмила Павлівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Багринівська,  № 14-В.

9.  Садовому  будинку  загальною  площею  115,3  м2,  основною  площею
38,3м2    розташованому на земельній ділянці для садівництва, площею 0,055 га
кадастровий  номер  3220881300:03:001:3066,  власником  якої  є  гр.  Одинець
Максим Володимирович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
СМ  «Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 132.

10.  Садовому будинку  загальною площею  128,1  м2,  основною -  42,3м2

розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,07  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0346,  власником  якої  є     гр.
Стангріт Ігор Юрійович,  присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  « Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 291.

11.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


